3° Animae Confessionis Capaces sunt 416. Locum hunc inhabitat Natio pure Valachica. Accatholici oratorium hic loci nunquam haberet.

4° Hospites sunt 86, inquilini 20 plerumque 4/8 Maxima hic loci sessio est 5/8.

2° De Ecclesia

Ecclesiae structura est Lignea, satis commoda ante annos 28 per Parochianos aedificata necessariis ornatibus utcunq̄e provisa.

3° De Proventu Ecclesiae

1° Ecclesia habet Proventus ex Capitali Rhenenses florenos 30

florenum 1 denarios 30

2° Ex fundis Ecclesiae donatis vel legatis

3° Ex Criptis Marsupiali, pulsu Campanarum vel alia aelemosina

4° Pro casu insufficientis Ecclesiae Proventus necessitatibus ejus provident Parochiani

Summa Proventus Ecclesia

florenus 1 denarii 30

4° De Proventu Parochi

Parochus habet annue Proventus

1° Ex Fundis per Dominium Terrestrale assignatis

florenos 4

2° Ex Gramine Parochiali per se colligi solito currus faeni 4 a denariis 51

florenos 3 denarios 24

Latus

floreni 7 denarii 24

[pag. 182]

Translatum

floreni 7 denarii 24

Ex Agris per se cultivari solitis, dempto semine et Trituratorum parte aliisque Expensis Metretarum Psoniensium 30 a Rhenensi floreno 1

florenos 30

Siliginis Metretas Psonienses

Avenae Hordei Pannici

Phagopiri Metretarum Psoniensium 10 a denariis 30

florenos 5

2° A Parochianis a quolibet Hospite, aut Inquilino in parato aere

109 Résztelek, Tătărești [RO], Szatmár megye; Conscriptio1741: Rész Telek, Krasznai esp. ker.; Cat1792: Résztelek, Erdődi esp. ker.; Conscriptio1806: Résztelek, Erdődi esp. ker.

110 Szatmárnémeti, Satu Mare [RO], Szatmár megye; Conscriptio1741: –; Cat1792: Szatmárnémeti, Szatmári esp. ker.; Conscriptio1806: Németi, Szatmári esp. ker. Conscriptio1806: Szatmár, Szatmári esp. ker.

Szatmár vármegye

In natura vini urnas
Tritici Metretas in concreto 10 a Rhenensi floreno 1 *florenos 10*
Siliginis
Avenae Hordei, Pannici
Phagopyri Metretas Pisonienses 60 a denariis 30 *florenos 30*

De Statu Parochiae
Parochia haec in classe Matrum necessario remanere debet propter ipsius
amplitudinem

De Filialibus
Ad hanc Matrem pertinet Filialis

Promontorium utpote Szatthmariense

distans a Matre hora Una. Dominus Terrestris est Libera Regiaque Civitas
Szatthmariensis Németsiensis.
Animae Confessionis Capaces numerantur 30. Promontorium hoc incolit, Natio
Valachica Hungaris mixta. A catholicis hic Oratorium non habent.
Hospites sunt nulli, Inquilini 20 qui praeter Vineas suas nihil possident, adeoque
quantitas sessionum neutiquam exponi potest.

De Ecclesia
Ecclesia hic nulla datur, uti et Ecclesiae Proventus nullas.

De Proventu Parochi
1° Ex Fundis per Dominium Terrestrale assignatis
Ex Gramine Parochiali, per se aut per Parochiales colligi solito
Ex Agris per se, aut per Parochianos cultivari solitis.
Siliginis Metretas Pisonienses
Avenae Hordei Pannici Phagopyri
Ex Leguminum speciebus
Ex Vineis Urnas
Latus *floreni 82 denarii 24*
[pag. 183]
Translatum *floreni 82 denarii 24*
2° A Parochianis a quolibet Hospite, aut Inquilino a denariis 34
florenos 11 denarios 20

In Natura Vini
Tritici Siliginis Avenae, Hordei Pannici Phagopyri Metretas Pisonienses
Butyri Medias
Currus Lignorum e Dominali Silva
Ex Altilibus, Panibus Leguminibus Larido Sale et his similibus
3° Ex 16^a vel 10^a Frugum
Ex Fundatione Domini Terrestris
Ex Stola
1° A Baptismate a denariis 17 *denarios 51*

Szatmár vármegye

2° A Benedictione Domus post puerperium a denariis 6	<i>denarios 18</i>
3° Ab Introductione Puerperae a denariis 3	<i>denarios 12</i>
4° A Copulatione a denariis 51	<i>denarios 51</i>
5° A Promulgatione a denariis 18	<i>denarios 18</i>
6° Ab Introductione Neo Nuptae in Usu non existente	
7° A Sepultura Senioris a denariis 51	<i>denarios 51</i>
8° A Sepultura Iunioris a denariis 24	<i>florenum 1 denarios 36</i>
9° Ex Coleda	<i>denarios 30</i>
10° Ex offertoriis ad Ecclesiam deferri solitis	
Summa Universorum Proventus Parochiali	<i>floreni 99 denarii 11</i>

6° De Fundo Cantorali et ejus Proventus

1° Domus Cantoralis in Matre Réztelek, statui minus commoda, Lignea ruinae proxima, ante annos 20 per Parochianos aedificata.

2° Fundus Cantoralis habetur 1 Metretam Poseniensem capax collatus per Liberam Regiamque Civitatem Szatthmariensem ante 26 annos.

3° In Arabilibus et falcabilibus terragiis possidet 1/8 Constituentem.

2° Cantor habet annue Proventus

1° Ex Fundis per Dominium Terrestrale assignatis *florenum 1*

2° Ex Gramine Parochiali per se colligi solito *denarios 51*

3° Ex agris per se cultivari solitis dempto labore Metretarum Poseniensium 10 a floreno 1 *florenos 10*

Siliginis avenae Hordei Pannici Metretas Posenienses

Latus *floreni 11 denarii 51*

[pag. 184]

Translatum *floreni 11 denarii 51*

Phagopiri Metretarum Poseniensium 10 a denariis 30 *florenos 5*

Ex Leguminum Speciebus

Ex Vineis Urnas

2° A Parochianis a quolibet Hospite aut Inquilino in parato aere

In Natura Vini

Tritici Metretae Poseniensis

Siliginis Avenae hordei Pannici Metretas Posenienses

Phagopiri a quolibet Hospite aut Inquilino ¼ Metretarum Poseniensium insimul

Metretarum Poseniensium 26 ½ a denariis 30 *florenos 13 denarios 15*

Butiri Medias

Currus Lignorum e Dominali Silva

Ex altilibus Panibus Leguminibus, Larido Sale ovis et his similibus

3° Ex Stola

1° A Baptismate a denariis 3 *florenum 1*

2° A Copulatione a denariis 7 *denarios 28*

3° A Sepultura Senioris a denariis 24 *florenum 1 denarios 36*

4° A Sepultura Iunioris a denariis 12 *florenos 2*

5° Ex Coleda *denarios 17*

Summa Proventuum Cantoralis

Szatmár vármegye

1° In Filiali Cantor habet Proventus a quolibet Hospite aut Inquilino per denariis 7	<i>florenos 2 denarios 20</i>
2° Ex Stola	
1° A Baptismate a denariis 3	<i>denarios 9</i>
2° A Copulatione a denariis 7	<i>denarios 7</i>
3° A Sepultura Senioris a denariis 24	<i>denarios 24</i>
4° A Sepultura Iunioris a denariis 12	<i>denarios 48</i>
5° Ex Coleda	<i>denarios 5</i>
Summa Universorum Proventuum Cantoralium	<i>floreni 39 denarii 20</i>

In Diaecesi Munkacsiensi Comitatu Szatthmariensi
1° Parochia Mater de Nomine

Lippo¹¹¹

a memoria hominum erecta

Dominus Terrestris est Nobilis Familia Sztan Graeco Catholica
Animae Confessionis capaces sunt 500. Locum incolit Natio pure Valachica.
Hospites sunt 50 Inquillini 35 plerumque mediae sessionis coloni maxima hic
Loci sessionis 6/8.
[pag. 185]

2° De Ecclesia

Ecclesiae structura est Ligna nova, ante annos 12 aedificata necessariis ornatibus
provisa

3° De Proventu Ecclesiae

1° Ecclesia habet Proventus ex Capitali

2° Ex Fundis Ecclesiae donatis vel Legatis

3° Ex criptis Marsupiali, pulsu campanarum et alia aelemosina

4° Pro casu in sufficientis Ecclesiae Proventus, necessitatibus ejus hactenus
providebant Parochiani junctim cum Dominio Terrestrali

Summa

4° De Domo et Fundo Parochiali

1° Domus Parochialis statui commoda Ligna per Parochianos ante annos 2
aedificata

2° Fundus Parochialis habetur unius Metretae Posoniensis capax collatus per
Nobilem familiam Sztan

3° In arabilibus et falcabilibus terragiis possidet Parochus hic Loci sessionem
efficientem 3/8

5° De Proventu Parochi

Parochus habet annue Proventus

1° Ex Fundo per Dominium Terrestrale assignato *florenum 1*

Ex Gramine Parochiali per se colligi solito currus 2 a denariis 51

florenum 1 denarios 42

Ex Agris per se cultivari Solitis, dempto semine et Trituratorum parte aliisque
expensis trituratorum Metretarum Posoniensium 12 a floreno 1 *denarios 12*

Siliginis Metretae Posoniensis

Avenae Hordei Pannici

Phagopyri Metretarum Posoniensium 13 a denariis 30

florenos 6 denarios 30

111 Szamoslippó [RO], Szatmár megye; Conscriptio1741: -; Cat1792: Lipó, Erdőszádi
esp. ker.; Conscriptio1806: Lippó, Erdőszádi esp. ker.